



NACRX003HWUJ

Kupní smlouva č.j.: NA-3525-4/11-2019

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (NOZ)
(číslo uvádějte na faktuře)

Zhotovitel: MEGAPIXEL s.r.o. Komunardů 1584/42 170 00 Praha 7 IČ:25431927 DIČ:CZ25431927	Objednatel: Česká republika-Národní archiv Ekonomicko- provozní odd. Archivní 4 149 01 Praha 4 – Chodovec
Termín plnění: do 30.11.2019 Forma úhrady: bankovním převodem	Banka objednatele: IČO: 70979821
Předmět plnění: Nákup materiálu, který je uveden v příloze + cenová nabídka.	
Smluvní podmínky: • Odpovědnost za vady se řídí přísl. ust. NOZ. • V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zveřejní Objednavatel smlouvu v ekonomickém informačním systému MV ČR a informačním systému centrálního registru smluv.	• Faktura je splatná do 14-ti dnů od data doručení faktury odběrateli. • Fakturu zašle zhotovitel objednateli ve 2 výtiscích s podepsaným dodacím listem z místa dispozice a jakostními znaky zboží. • Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. • 1x potvrzený výtisk smlouvy zašle zhotovitel zpět!
Předpokládaná cena včetně dopravy: Cena bez DPH : 76 310,00,- Kč DPH 21%: 16 025,10,- Kč Zaokrouhleno: -0,10,- Kč Celkem : 92 335,00,- Kč s DPH	Za objednatele: Datum: 7. 11. 2019 Vyřizuje: Telefon: Fax:
Za zhotovitele: Datum:2019 Vyřizuje: Telefon: Fax: Podpis a razítko 	



DODAVATEL:
MEGAPIXEL s.r.o.
Komunardů 1584/42
170 00 Praha 7
Česká republika
IČO: 25431927
DIČ: CZ25431927

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 142989 ze dne 27.06.2001 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 6.11.2019
Platnost do: 13.11.2019
Externí číslo:

Číslo: **NV-472/2019**

Úhrada: Převod - splatnost
Doprava: PPL

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 00466593

Národní archiv

Archivní 2257/4
14901 Praha 4
Česká republika

ODBĚRATEL:

Národní archiv
Archivní 2257/4
14901 Praha 4
Česká republika

IČO: 70979821
DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
065610	HP EliteBook 830 G6/ i7-8565U/ 8GB D	1,000 ks	26 619,000	26 619,00	21%	5 589,99	32 208,99
065613	HP USB-C Universal Dock	1,000 ks	3 466,000	3 466,00	21%	727,86	4 193,86
065614	HAL3000 Enterprice 119 - vlastní konfi	1,000 ks	7 805,000	7 805,00	21%	1 639,05	9 444,05
065612	HP 22w 21,5"/ 1920x1080/ IPS/ 5ms/ 2	1,000 ks	1 859,000	1 859,00	21%	390,39	2 249,39
065611	HP Envy 27s IPS/UHD/1300:1/350/2xH	1,000 ks	8 710,000	8 710,00	21%	1 829,10	10 539,10
065620	EPSON projektor EH-TW6700	1,000 ks	19 155,000	19 155,00	21%	4 022,55	23 177,55
065615	Western Digital My Passport 4TB	1,000 ks	2 858,000	2 858,00	21%	600,18	3 458,18
065617	Western Digital My Passport 2TB	1,000 ks	1 815,000	1 815,00	21%	381,15	2 196,15
065619	HP LaserJet Pro M102W/ 22ppm/ 600	1,000 ks	2 052,000	2 052,00	21%	430,92	2 482,92
065618	GENIUS WideCam F100/ Full HD 1080P/	1,000 ks	697,000	697,00	21%	146,37	843,37
065587	EATON UPS 5E 850i USB, 850VA, 1/1 f	1,000 ks	1 274,000	1 274,00	21%	267,54	1 541,54

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	76 310,00	16 025,10	92 335,10
Celkem	76 310,00	16 025,10	92 335,10
Zaokrouhlení			-0,10

Částka k úhradě v CZK

92 335,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

